入札公告

入札案件番号：001

次のとおり一般競争入札に付します。

令和 6年 4月 12 日

野村證券健康保険組合

理事長 吉田 俊哉

１ 契約担当者等の役職及び氏名

野村證券健康保険組合 事務長 河野 哲也

２ 競争入札に付する事項

(1) 件     名 「資格情報のお知らせ」等の印刷、封入及び送付等事務

(2) 仕     様 厚生労働省事務連絡における指定の様式による「資格情報のお知らせ」の印刷

及び指定先への郵送約 60,000 件。詳細は入札説明書による

(3) 履 行 場 所 落札者事業所

(4) 契 約 期 間 令和 6年 5月 1日から令和 6年 10 月 31 日まで

(5) 入  札  方  法  等 入札金額は予定総価を記入すること。

ア 入札金額は、調達する物品の価格の他、輸送費、諸雑費等納入に要する一切の諸経費を含めた

金額を見積もるものとする。

イ 落札者の決定は、最低価格落札方式をもって行う。

ウ 落札者の決定にあたっては、入札書に記載された金額（入札金額の算定においては、その算定

基礎のうち課税仕入れの対象となる経費の消費税及び地方消費税の金額を除く。）に当該金額

の 10 パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その

端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地

方消費税にかかる課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

３ 競争入札に参加する者に必要な資格

以下に該当する者は競争に参加する資格を有しない

(1) 仕様に対する十分な知見、実績を持っていない者

(2) 当該契約を締結する能力を有しない者

(3) 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

(4) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第三十二条第一項

各号に掲げる者

(5) 入札に参加を希望する者は、暴力団等に該当しない旨の誓約書を提出しない者。

４ 入札説明会の日時及び場所

実施しない。

５ 入札書の提出期限及び開札の日時及び場所

(1) 入札書の提出期限 令和 6年 4月 22 日（月） 郵送またはメールでの受付。

誓約書を同封の上、提出。期限内必着

(2) 開札の日時 令和 6年 4月 23 日（火）9時 00 分

(3) 開札の場所 東京都江東区豊洲 2-2-1 豊洲ベイサイドクロスタワー4階

野村證券健康保険組合 会議室

６ その他

(1) 入札及び契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

(2) 入札保証金及び契約保証金

なし

(3) 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札の条件に違反した入札は無効とす

る。

(4) 契約書作成の要否

   要

(5) 落札者の決定方法

本公告に示した調達案件を履行出来ると当組合が判断し予定価格の制限の範囲内で最低価格をも

って有効な入札を行った入札者を落札者とする。